Ungdomslagen i Sundsvalls IBF 2021-2022

F05-06
Träning: 	Måndag: 20.30-22.00   Sporthallens A-hall
Onsdag: 19.30-20.45   Hagahallen
Fredag:  17.00-19.00   Höglundahallen

Tränare:	Tomas Vikström, 070-310 63 36
	Robert Carlsson, 070-288 12 30
	Urban Zachrisson, 070-319 16 88
	Susanne Sellbom, 076-803 05 15
	Niclas Häggström, 076-149 57 39
Lagledare:	Vendela Enmarker, 073-370 26 22 och Karina Lind, 070-643 93 47 
Lagkassör:	Magnus Enmarker, 070-227 43 80
Mejladresser: vikstrom.tomas@gmail.com;rickard.jagr@gmail.com;robert.carlsson@castellum.se; urbanzak017@gmail.com;sussellbom@gmail.com;nille1366@gmail.com;venmarker@hotmail.com;karinalind@live.se

31 spelare registrerade.	



F07-08 Södermalm
Träning:	Måndag:	18.15-19.30 Hagahallen
	Tisdag:	18.00-19.00 Höglundahallen
	Torsdag:	17.00-18.00 Höglundahallen
	Fredag:	18.00-19.30 Sporthallens A-hall

Tränare: 	Henrik Öberg, 070-621 31 13 
Daniel Bergman, 070-633 11 09 
Kjetil Kristiansen, 070-221 66 90
Marie Andersson, 070-216 15 01
Lagledare:	Lizze-Lott Bergman, 070-561 90 97 
Lagkassör:	Malin Berglund, 070-301 65 16 
Mejladresser:
henrikoberg@hotmail.com;daniel.bergman@bluedrop.se;kjetil.kristiansen@permobil.com;marie.andersson@st.org;jamar@bredband.net;lizzelott@hotmail.com;

30 spelare registrerade. 












F07-08 Granloholm
Träning: 	Tisdag:	18.15-19.30 Hagahallen
Torsdag:	17.00-18.15 Hagahallen
Fredag:	18.00-19.00 Hagahallen

Tränare: 	Johan Israelsson, 072-512 87 50
 	Maria Piispanen, 070-542 92 16 
	Fredrik Castell, 070-302 73 66
	Patrik Svensson, 070-600 15 91

Lagledare:	Therese Lundemo, 070-254 24 93
Lagkassör: 	Anna-Maja Forsberg, 070-536 43 00
Mejladresser: k.j.israelsson@gmail.com;maria.piispanen@gmail.com;fredrik.castell@thorengruppen.se; patrik@psmaleri.nu;therese@ludd.ltu.se

30 spelare registrerade.


F09-10 Södermalm 
Träning: 	Måndag:	19.00-20.00 Höglundahallen
Onsdag:	19.00-20.00 Höglundahallen

Tränare:	Per Sundqvist, 070-238 03 14
Katrine Fillberg, 070-310 97 36
Lars Lundberg, 070-673 79 74
Lagledare:	Ulrika Söderlind, 072-144 67 06
Lagkassör:	Anders Odmark, 070-992 38 04

Mejladresser:
per.sundqvist@outlook.com;katrine.fillberg@gmail.com;lars@77profil.se;ulrika.soderlind@live.com;
20 spelare registrerade


F09-10 Haga 
Träning: 	Måndag: 	17.00-18.15 Hagahallen
	Onsdag:.	17.00-18.15 Hagahallen
	Söndag: 	10.00-12.00 Katrinelundshallen

Tränare:		Mattias Sonesson, 070-354 56 40
		Pär Lagerqvist, 072-710 51 91 
		Lars Markström, 070-389 38 38
		Lena Hedström, 073-6137916
Lagledare:		Pär Lagerqvist, 072-710 51 91 och Emelie Lilliesköld, 070-246 00 83
Lagkassör: 			Vakant

Mejladresser:
mattias.sonesson@mattech.se;par.lagerqvist78@gmail.com;larsmarkstrom@gmail.com;lena.sjolund@gmail.com;emse83@gmail.com;lena.norlander@gmail.com

23 spelare registrerade

F11-12 Södermalm
Träning:	Måndag 18.00-19.00 Sidsjöhallen
Onsdag:	Onsdag 18.00-19.00 Sidsjöhallen

Tränare:	Johan Hallberg, 070-558 93 78
	Lars Gustafsson, 070-344 56 57
	Markus Saltin, 070-26533 78
	Patrik Strandh, 076-760 50 70
Lagledare:	Madeleine Lundberg, 070-215 35 85
Lagkassör: 		Vakant

Mejladresser:
johan78hallberg@gmail.com;lars.gustavsson74@gmail.com;madeleine.lundberg75@gmail.com;markus.saltin@gmail.com;patrik.strandh12@gmail.com

27 spelare registrerade


F11-12 Nord
Träning:	Tisdag:   18.00-19.00 Granbergsskolan Västra enheten, fd Sticksjöskolan
Torsdag: 18.00-19.00 Bosvedjeskolan 

Tränare:		Johanna Edström, 073-805 56 62
		Maria Högberg, 076-771 77 73
Hjälptränare:	Jörgen Moberg, 076-812 25 65
	Linda Wiklund, 076-823 92 03
	Joel Rahmqvist, 070-274 54 42
Lagledare: 		Erika Moll, 070-300 97 62 
Lagkassör: 		Vakant

Mejladresser:
johanna@lexon.nu;jorgen.moberg@xgroup.net;maria.hogberg@lansfast.se;linwik17@gmail.com; joel.rahmqvist@gmail.com;erika.moll@filmvasternorrland.se;

22 spelare registrerade

F11-12 Haga 
Träning:	Måndag:	18.00-19.00 Katrinelundshallen
	Onsdag:	18.00-19.00 Katrinelundshallen

Tränare:		Niklas Jonsson, 073-325 85 14
 		Emil Ulander, 070-101 45 69
		Peter Bingman, 070-345 05 15
		Patrik Törmä, 070-811 28 29
Lagledare:		Sara Jonsson, 070-308 64 25
Lagkassör:		Jenny Ersson, 070-212 07 63

Mejladresser:
niclas.om.jonsson@live.se;emil_ulander@hotmail.com;bingman21@hotmail.com;patrik.torma@live.se;saraoberg@hotmail.com
20 spelare registrerade



F13-14 Södermalm
Träning: 		Torsdag: 	17.00-18.00 Sidsjöhallen 

Tränare:		Ove Jansson, 070-334 78 99
Hjälptränare:		Freja Sigrén, 070-069 50 51
		Alexander Grebelius, 076-771 48 48
 	Daniel Silversved, 070-238 05 87
	Elin Lindahl, 070-386 99 44
Lagledare:	Maria Budenberg, 070-660 40 49

Mejladresser:
ove@midalva.se;freja.sigren@gmail.com;alexandergrebelius@gmail.com; danielsilversved@gmail.com;elin_lindahl@hotmail.com;budenberg.maria77@gmail.com

14 registrerade spelare


F13-14 Haga 
Träning:	Tisdag: 	18.00-19.00 Katrinelundshallen

Tränare:	Ove Jansson, 070-334 78 99
Hjälptränare: 	Robert Eriksson, 070-299 56 66
Emma Henberg, 070-173 87 72
Mia Broadbent, 073-535 24 04
Stefan Jakobsson, 070-591 01 91
Lagledare:	Karin Sondell, 070-202 62 42 och Erika Battaglia, 072-727 28 58

Mejladresser:
ove.midalva@gmail.com;larsstefan@hotmail.com;robert@ilaa.se;need_backups@hotmail.com;miabroadbent@gmail.com;karin.sondell@live.se;erika8555@gmail.com

21 registrerade spelare


F15-16 Södermalm
Träning:			Onsdag: 17.00-18.00 Sidsjöhallen. Start 6 oktober.

Tränare:	Sofia Engblom, 076-846 03 66, Katrine Fillberg 070-310 97 36, 
 	Lars Lundberg 070-673 79 74, 
Mejladresser:	sengblom12@gmail.com;katrine.fillberg@gmail.com;lars@77profil.se

13 registrerade spelare



F15-16 Haga
Start i oktober 2022
Träning:	Katrinelundsskolans gymnastiksal

Tränare:	Ove Jansson
Mejladresser:	ove.midalva@gmail.com
Mejladresser till lagledare, tränare och hjälptränare i lagen F05-16:
vikstrom.tomas@gmail.com;rickard.jagr@gmail.com;robert.carlsson@castellum.se; urbanzak017@gmail.com;sussellbom@gmail.com;nille1366@gmail.com;venmarker@hotmail.com;karinalind@live.se;henrikoberg@hotmail.com;daniel.bergman@bluedrop.se;kjetil.kristiansen@permobil.com;marie.andersson@st.org;jamar@bredband.net;lizzelott@hotmail.com;k.j.israelsson@gmail.com;maria.piispanen@gmail.com;fredrik.castell@thorengruppen.se;therese@ludd.ltu.se;per.sundqvist@outlook.com;katrine.fillberg@gmail.com;lars@77profil.se;ulrika.soderlind@live.com;mattias.sonesson@mattech.se;par.lagerqvist78@gmail.com;larsmarkstrom@gmail.com;lena.sjolund@gmail.com;lena.norlander@gmail.com;madeleine.lundberg75@gmail.com;markus.saltin@gmail.com;patrik.strandh12@gmail.com;johan78hallberg@gmail.com;lars.gustavsson74@gmail.com;johanna@lexon.nu;jorgen.moberg@xgroup.net;maria.hogberg@lansfast.se;linwik17@gmail.com;erika.moll@filmvasternorrland.se;joel.rahmqvist@gmail.com;niclas.om.jonsson@live.se;emil_ulander@hotmail.com;patrik.torma@live.se;bingman;21@hotmail.com;saraoberg@hotmail.com;ove.midalva@gmail.com;freja.sigren@gmail.com;budenberg.maria77@gmail.com;larsstefan@hotmail.com;robert@ilaa.se;need_backups@hotmail.com;miabroadbent@gmail.com;karin.sondell@live.se;erika8555@gmail.com;sengblom12@gmail.com

Mejladresser till lagledare i lagen F05-16:
venmarker@hotmail.com;karinalind@live.se;lizzelott@hotmil.com;therese@ludd.ltu.se;ulrika.soderlind@live.com;par.lagerqvist78@gmail.com;emse83@gmail.com;madeleine.lundberg75@gmail.com;erika.moll@filmvasternorrland.se;saraoberg@hotmail.com;karin.sondell@live.se;erika8555@gmail.com;budenberg.maria77@gmail.com

Mejladresser till tränare och hjälptränare i lagen F05-16:
[bookmark: _GoBack]vikstrom.tomas@gmail.com;rickard.jagr@gmail.com;robert.carlsson@castellum.se; urbanzak017@gmail.com;sussellbom@gmail.com;nille1366@gmail.com;henrikoberg@hotmail.com;daniel.bergman@bluedrop.se;kjetil.kristiansen@permobil.com;marie.andersson@st.org;jamar@bredband.net;k.j.israelsson@gmail.com;maria.piispanen@gmail.com;fredrik.castell@thorengruppen.se;per.sundqvist@outlook.com;katrine.fillberg@gmail.com;lars@77profil.se;mattias.sonesson@mattech.se;larsmarkstrom@gmail.com;lena.sjolund@gmail.com;lena.norlander@gmail.com;mattias.o.wikstrom@gmail.com;johan78hallberg@gmail.com;lars.gustavsson74@gmail.com;johanna@lexon.nu;jorgen.moberg@xgroup.net;maria.hogberg@lansfast.se;linwik17@gmail.com;joel.rahmqvist@gmail.com;niclas.om.jonsson@live.se;emil_ulander@hotmail.com;patrik.torma@live.se;bingman21@hotmail.com;ove.midalva@gmail.com;freja.sigren@gmail.com;larsstefan@hotmail.com;robert@ilaa.se;need_backups@hotmail.com;miabroadbent@gmail.com;

Gruppindelning
Grupp 11:	F05-06
Grupp 15:	F07-08 Södermalm
Grupp 17:	F07-08 Granloholm
Grupp 19:	F09-10 Södermalm
Grupp 22:	F09-10 Haga	
Grupp 23	F11-12 Södermalm
Grupp 24	F11-12 Nord
Grupp 26	F11-12 Haga
Grupp 27	F13-14 Södermalm
Grupp 29	F13-14 Haga
Grupp 30	F15-16 Södermalm
Grupp 31	F15-16 Haga
